
Pædagogisk tilkaldevikar

Er du frisk på at være tilkaldevikar hos et dagtilbud for voksne med autisme, så kig her.
Dit arbejde handler om at skabe livskvalitet
Vi søger tilkaldevikarer, der kan hjælpe med at dække vores faste medarbejderes sommerferie, og
som efterfølgende har lyst til at blive hos os, som en del af vores faste vikarkorps. Det er vigtigt for
os, at du som tilkaldevikar, kan planlægge vagter forud, men samtidig også være fleksibel. Vi
sætter pris på at du kan arbejde i ferier, hvor vores faste medarbejdere har ferie.
Du vil som vikar være en del af flere teams. 
Borgerne har forskellige normeringer, de fleste har 1:1, nogle har 2:1,  og få har 1:2. 
Normeringerne giver dig og dine kollegaer gode muligheder for at fordybe sig i arbejdet omkring
den enkelte borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i
samarbejde med dit team. 

Målet med vores arbejde er altid at minimere udfordrende adfærd og øge livskvaliteten hos den
enkelte. Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores
borgere, samtidig med at vi har fokus på relationel tilknytning. 
I den daglige indsats, kan der opstå situationer, som kan resultere i udfordrende adfærd, hvor der
behov for at du formår at arbejde mentaliserende og udstråler ro gennem et roligt kropssprog.
Det er en fordel, at du:

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Har en rolig udstråling, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegers borgere

●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Har kørekort B●

Om Os:
Dagtilbuddet Brøndbyskoven er en del af Habitus og danner rammen for 17 unikke personers
hverdag. 

Brøndbyskoven er en spændende og udfordrende arbejdsplads med ca. 17 engagerede kolleger,
som arbejder dedikeret og fokuseret med vores borger. Vores borgere har alle autismespektrum-
forstyrrelser og de fleste har komorbiditet fx ADHD, epilepsi, OCD og angst. Det er ikke
ualmindeligt med udadreagerende adfærd. 
Alle vores borgere har behov for at være i et særligt tilrettelagt pædagogisk miljø. 

Vores pædagogisk målsætning og fagligt miljø er: 
Vi er opdelt i fire grupper som har 5-7 borgere hver. Vores fokus er på at udvikle den enkelte
borgers selvstændighed og højne deres trivsel og livskvalitet. 
 
Information og ansøgning
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Vi ønsker at byde dig velkommen snarest muligt og der indkaldes derfor til samtaler løbende.
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet den rette kollega.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Charlotte Tedaldi
Oxlund, tlf.: 25257045

Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffe- og børneattest i forbindelse med
ansættelse.
Ønsker du at vide mere om Habitushuset Brøndbyskoven  og vores pædagogiske tilgange, kan du
læse mere på vores hjemmeside: HabitusHuset Brøndbyskoven: udgangspunkt i individet

Vi glæder os til at byde dig velkommen

https://broendbyskoven.habitushuset.dk/
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